5 Jahre Garantie
5 Jahre Garantie
86106
119
295
Zubehör
Für Außenanwendungen
PIR Sensor Conny IP68 Verbinder

Lux 10 lux, 50 lux, 100 lux, 200 lux,
500 lux, 1000 lux, 2000 lux
Bestellangaben
Beschreibung SAP Code
ECO PIR SENSOR 96633592
Bestellangaben
Beschreibung SAP Code
CONNY IP68 SCHNELLVERBINDER 16A 3-POL 96632722
Bestellangaben
Beschreibung SAP Code
ECO PC SENSOR 96634061
Erfassungsbereich
10 m
10 m
PIR Sensor/ Lichtschranke:
24,6 24,6
11
,6
thorneco.com
5 Jahre Garantie
5 Jahre Garantie
1m/2m/5m/10m
1m
1m
300 300 300 300 300 300
100
300
100
300
Zubehör
Für Außenanwendungen
Kabel & Steckverbinder
• 3-polig
• Hohe mechanische Festigkeit
• Flexible Leitung H07RN-F 3 G 1,5 mm²
• Geeignet für den Einsatz im Freien und
im Erdreich
IP68
Bestellangaben
Beschreibung SAP Code
ECO VERLÄNGERUNGSKABEL 1M 96633584
ECO VERLÄNGERUNGSKABEL 2M 96633585
ECO VERLÄNGERUNGSKABEL 5M 96633586
ECO VERLÄNGERUNGSKABEL 10M 96633587
ECO NETZADAPTER 96633588
ECO EXT EINSPEISER 96633589
ECO T-VERBINDER 96633590
ECO MULTIVERBINDER 96633591
Netzadapter
Verbindet Leuchten des THORNeco-Kabelsystems mit